
開催日　2022/08/25
開始時間11：40 Referee 山﨑　雅夫 Judges 8Round
丸善インテック大阪プール 1 茶木　康寛

Asst. Ref 金戸　幸 2 原口　進也
制限選択飛回数 5回 3 瓶子　勇治郎
難易度合計 9.5以内 4 重永　美希子
自由選択飛回数 3回 5 百千田　幸太郎
気　温 29.0℃ Rec Cheif 高山　優子 6 中山　藍奈
水　温 27.5℃ 7 段木　雅博

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 1 鈴木　静玖 ｽｽﾞｷ　ｼｽﾞｸ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞﾁｰﾑ
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 28.80 =5 28.80 =5 10.05 314.70
201 B 3m 1.8 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5 40.50 1 69.30 3 6.60
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 37.05 3 106.35 2 4.95
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 43.05 =1 149.40 2 4.95

5132 D 3m 2.1 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 28.35 7 177.75 2 18.60
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 46.80 1 224.55 1

5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 45.60 3 270.15 1
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 44.55 2 314.70 1

10 2 高桑　沙希 ﾀｶｸﾜ　ｻｷ 高岡スイミングクラブ
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5 38.85 1 38.85 1 309.25
301 B 3m 1.9 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 37.05 3 75.90 1
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 7 104.70 4 6.60
201 B 3m 1.8 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 29.70 7 134.40 5 19.95

5132 D 3m 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 4 169.05 4 27.30
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 44.40 2 213.45 3 11.10
205 C 3m 2.8 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 49.00 2 262.45 3 7.70

5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 46.80 1 309.25 2 5.45

3 3 長岡　凜 ﾅｶﾞｵｶ　ﾘﾝ 群馬ダイビングクラブ
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 37.80 2 37.80 2 1.05 305.00
103 B 3m 1.6 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 33.60 6 71.40 2 4.50
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 39.90 1 111.30 1
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 43.05 =1 154.35 1

5231 D 3m 2.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 42.00 1 196.35 1
205 C 3m 2.8 2.5 1.5 2.5 2.5 2.5 2.0 3.0 21.00 10 217.35 2 7.20
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 52.65 1 270.00 2 0.15
305 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 35.00 5 305.00 3 9.70

5 4 伊坂　奏音 ｲｻｶ　ｶﾅﾃﾞ 三重ダイビングクラブ
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 36.00 3 36.00 3 2.85 288.15
103 B 3m 1.6 7.0 5.5 6.5 7.0 6.0 6.5 5.5 30.40 7 66.40 5 9.50
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 6.5 5.0 5.5 6.0 5.5 31.35 6 97.75 6 13.55
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 39.90 =3 137.65 4 16.70

5231 D 3m 2.0 5.5 5.5 4.5 6.0 6.0 5.5 5.5 33.00 5 170.65 3 25.70
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 42.00 =4 212.65 4 11.90
305 C 3m 2.8 5.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 35.00 =6 247.65 4 22.50
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 4.0 4.5 40.50 3 288.15 4 26.55
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採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝  14-15歳



開催日　2022/08/25
開始時間11：40 Referee 山﨑　雅夫 Judges 8Round
丸善インテック大阪プール 1 茶木　康寛

Asst. Ref 金戸　幸 2 原口　進也
制限選択飛回数 5回 3 瓶子　勇治郎
難易度合計 9.5以内 4 重永　美希子
自由選択飛回数 3回 5 百千田　幸太郎
気　温 29.0℃ Rec Cheif 高山　優子 6 中山　藍奈
水　温 27.5℃ 7 段木　雅博

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 5 仲西　紗穂 ﾅｶﾆｼ　ｻﾎ 松江ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 28.80 =5 28.80 =5 10.05 279.15
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 5 63.45 7 12.45
201 B 3m 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 35.10 4 98.55 5 12.75
301 B 3m 1.9 4.5 5.5 5.5 5.0 4.0 5.0 5.0 28.50 =8 127.05 6 27.30

5132 D 3m 2.1 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 35.70 3 162.75 7 33.60
105 B 3m 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 39.60 6 202.35 7 22.20
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 43.20 4 245.55 5 24.60
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5 33.60 7 279.15 5 35.55

9 6 村井　颯希 ﾑﾗｲ　ｻﾂｷ 小松ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 30.40 4 30.40 4 8.45 277.50

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 37.80 2 68.20 4 7.70
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 4.0 37.80 2 106.00 3 5.30
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.0 34.20 5 140.20 3 14.15
201 B 3m 1.8 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 27.90 8 168.10 5 28.25
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 42.00 =4 210.10 5 14.45
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 3.5 4.5 5.0 4.0 4.5 35.00 =6 245.10 6 25.05
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 3.0 3.0 32.40 =8 277.50 6 37.20

8 7 渡辺　桃加 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾓﾓｶ 福山飛込クラブ
103 B 3m 1.6 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 28.80 =5 28.80 =5 10.05 266.40
201 B 3m 1.8 5.5 4.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 29.70 8 58.50 8 17.40
301 B 3m 1.9 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 26.60 9 85.10 8 26.20
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 5.5 39.90 =3 125.00 7 29.35

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 37.80 2 162.80 6 33.55
105 B 3m 2.4 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 3 206.00 6 18.55
305 C 3m 2.8 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0 3.5 28.00 9 234.00 7 36.15
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 32.40 =8 266.40 7 48.30

6 8 近澤　杏菜 ﾁｶｻﾞﾜ　ｱﾝﾅ 北陸学院高校
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 27.20 9 27.20 9 11.65 252.55
201 B 3m 1.8 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 22.50 10 49.70 9 26.20
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 32.30 5 82.00 9 29.30

5233 D 3m 2.4 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 32.40 6 114.40 9 39.95
401 B 3m 1.4 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 29.40 6 143.80 8 52.55
403 B 3m 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 37.80 7 181.60 8 42.95
203 B 3m 2.2 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0 4.5 5.0 33.00 8 214.60 8 55.55
303 B 3m 2.3 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 37.95 4 252.55 8 62.15
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採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝  14-15歳



開催日　2022/08/25
開始時間11：40 Referee 山﨑　雅夫 Judges 8Round
丸善インテック大阪プール 1 茶木　康寛

Asst. Ref 金戸　幸 2 原口　進也
制限選択飛回数 5回 3 瓶子　勇治郎
難易度合計 9.5以内 4 重永　美希子
自由選択飛回数 3回 5 百千田　幸太郎
気　温 29.0℃ Rec Cheif 高山　優子 6 中山　藍奈
水　温 27.5℃ 7 段木　雅博

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 9 山内　若菜 ﾔﾏｳﾁ　ﾜｶﾅ 福岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 =5 28.80 =5 10.05 235.35
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 36.75 4 65.55 6 10.35
201 B 3m 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 8 92.55 7 18.75
301 B 3m 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 28.50 =8 121.05 8 33.30

5211 A 3m 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 21.00 10 142.05 9 54.30
105 B 3m 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 32.40 9 174.45 9 50.10
405 C 3m 2.7 5.5 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 5.5 37.80 5 212.25 9 57.90
203 B 3m 2.2 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 23.10 10 235.35 9 79.35

1 10 宍戸　弓月 ｼｼﾄﾞ　ﾕﾂﾞｷ 米沢ダイビングクラブ
401 B 3m 1.4 5.5 4.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 23.10 10 23.10 10 15.75 196.85
103 B 3m 1.6 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 24.00 9 47.10 10 28.80
201 B 3m 1.8 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 21.60 10 68.70 10 42.60
301 B 3m 1.9 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 20.90 10 89.60 10 64.75

5231 D 3m 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0 27.00 9 116.60 10 79.75
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 35.70 8 152.30 10 72.25
203 C 3m 1.9 1.5 2.0 2.5 2.0 2.5 1.5 1.5 10.45 10 162.75 10 107.40
105 C 3m 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 34.10 6 196.85 10 117.85
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